
中央民族大学海淀校区学生公寓电子门锁维保

服务项目采购公告

为给住校生提供一个安全、稳定的住宿环境，根据实际管理

的服务范围，本着公开、公平、公正、健康和诚信的原则，现对

学生公寓电子门锁维保服务进行对外采购。

一、项目主要概况

1.项目名称：中央民族大学后勤保障处（后勤集团）学生公

寓电子门锁维保服务。

2.项目预算：18.3 万元（人民币）。

3.服务期限：自 2022 年 12 月 2 日-2023 年 12 月 1 日止。

4.维保范围 ：中央民族大学学生 1、2、3、4、5、6、7、8

号公寓在使用的电子门锁所有硬件维修及智能电子门锁管理系

统的系统维护（包含所有电子门锁维修所需要的配件）。

5.维保数量：

公寓名称 数量（把） 备注

1号学生公寓 837

2 号学生公寓 141

3 号学生公寓 176

4 号学生公寓 331

5 号学生公寓 215

6 号学生公寓 217

7 号学生公寓 207

8 号学生公寓 521

总计 2645



二、项目服务需求

1.每年至少两次的全面检修，对于无法维修的配件设备进行

免费更换。

2.宿舍（全天 24 小时）门锁故障报修后 2 小时内予以解决，

对于无法维修的配件设备进行免费更换。

3.对电子门锁系统故障维修包含所有需要的配件及程序。

4.能对学生公寓门锁芯片高频 M1-V9H21C 刷卡模块故障的

维护及更换。

5.做到对高频 M1H21 智能门锁管理系统注册、反写、数据维

护、系统升级等。

6.保障学生卡片能与门锁对应程序(H21C)的写入。

7.能对前台发卡器（MF-H21C）配置、管理与更换。

8.每年新生开学前期协助进行新卡信息写入、登记及授权。

9.每年迎新期间需加派驻场人员，应对各种突发情况进行及

时处理，保障迎新顺利完成。

三、企业资格要求

曾为各种不同场所及各类高校提供过电子门锁维保服务。

四、报价所需材料

1.时间：公告发布之日起三个工作日内。

2.方式：所有文件须装入密封袋，封口必须注明单位名称并

加盖公章，顺丰快递到以下地址北京市海淀区中关村南大街 27

号中央民族大学（西门）后勤保障处事务科。



3.所需资料(以下材料需要加盖公章)。

（1）营业执照及相关资质证明复印件（1 份）。

（2）法定代表人本人身份证复印件（1 份）。

（3）法定代表人授权书及被授权人人身份证复印件（法人

代表人直接参加无须提供）（1 份）。

（4）服务方案及报价（1 份）。

4.联系人及联系电话：邱老师 68932192。


